
CLONY
VÝHODYClony jsoumoderní alternativou

k venkovním roletáma žaluziím.
Vyberte si ze širokého množství
barev a odstínů a oživte svůjbalkón
nebo fasádudobře vypadajícím a
praktickýmdoplňkem.

Výborně chrání před slunečním
zářením a nežádoucím teplem.
Látky jsou z pevného materiálu,
který si i po mnoha letech stále
drží svoji barvu.

@solar_technik_cz@solartechnik.czinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

Český výrobek

Zajišťují větší
soukromí

Ochrana před
větrem

Široká paleta
barev a odstínů

Regulace teploty
v domácnosti

Designový
prvek

balkonové a fasádní



Jsou moderní alternativou k venkovním
roletám a žaluziím.

Takzvané screenové clony chrání váš interiér
před slunečními paprsky, a zároveň vpustí
do domu tolik světla, kolik potřebujete.

Clona je odolná a ustojí všechny nepřízně
počasí včetně prudkého deště a silného větru.

Ovládánímůžebýtmanuální,
elektronickéamilovníky chytrých
řešení potěšímožnostpropojení
se systémemSmartHome.

Fasádní clona s kazetou

Clona je ideálním řešením pro stínění zimních
zahrad. Uchrání před přehříváním zimní
zahrady i nepříjemnými slunečními paprsky.

K dispozici šikmé provedení, nebo šikmé
s ohybem bočních vodících lišt.

Ovládánípomocíelektromotoruasamotná
markýza jenamontovánanakonstrukciVaší
zimní zahrady.

Stínění zimních zahrad

Balkónová clona s kazetou
Je rychlou a levnou variantou pro udržení
soukromí nejen na balkóně.

Vyniká svou kvalitou a odolností vůči různým
vlivům počasí a také proti UV.

Přístup světla a stín si můžete sami regulovat.

Instalace clony s kazetou je nenáročná.
Ovládánímůžebýtmanuální,
elektronickéamilovníky chytrých
řešení potěšímožnostpropojení
se systémemSmartHome.

Jsou žádaným a praktickým doplňkem
balkónů, lodžií a zahradních pergol
především díky své dlouhé životnosti a
nízké ceně.

Clony zaručují soukromí, chrání balkon
a také interiér před slunečními paprsky.

Balkónová clona bez kazety

Ovládánímůžebýtmanuální,
elektronickéamilovníky chytrých
řešení potěšímožnostpropojení
se systémemSmartHome.

VARIANTY CLON

www.solartechnik.cz


